- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政办〔2022〕19号

关于调整我校 2022年“五一”劳动节放假安排
的通知

各二级学院，各单位：

根据《国务院办公厅关于 2022年部分节假日安排的通知》

（国办发明电〔2021〕11号）和自治区教育厅相关文件精神，

结合属地疫情防控要求和我校实际，现将我校 2022年“五一”

劳动节放假时间调整和相关要求通知如下：

一、放假时间

4月 30日（星期六）～5月 4日（星期三）放假，共 5天。

5月 7日（星期六）正常上班、上课（补星期一的课）。

二、有关要求

（一）各二级学院、各单位要深入认识当前教育系统疫情防

控工作的特殊性和重要性，深入学习贯彻习近平总书记关于新冠

肺炎疫情防控系列重要指示批示精神，坚决克服麻痹心理、侥幸

心态，严格落实疫情防控各项政策，压紧压实疫情防控主体责任，

(-) jAMl>l,
^) , + 14

(£, ^#> AW. Aff.
3#ffi. fB^. (4?) ^A^44,

f#48AN-^rt
^tMP^ftiiEB^> A»48AN-£l«&4,
1A*JAt P^^^ A^^ A«f S, ±^^1M,

7t^7, !lf4MxA#AM.
(X) «#A$ftMAXfA 2022 A “A-”

\vM%%W&m «^#t^ 2022 A “i-”
A» (Pft# i) lUf AA> ifijp^-^fK.
#o ^-xt.f t^. 44Mi5^M«x#, A^WIA^f

At. A»t#«J,
(E) A^^A^bs «AA^St^ 2022 A“i-”AAA

AAMtfp]Alt^P)) C2022] 18 A) ttifr.
i##-4 AI 29 0 TA 15: oo MAWAAt A

- 2 -

<<^##^ 2022 ^ (pff#2)
, tfe^APIf: 9551005@qq

3696366.
%k%K:.com,

Pft#: 2022
2.^##K 2022

It# 1

2022

M *. 0 M 4 M
tl II

7'J&# #^/fii «30 / N

JSAJSI
0 ^ if A-t-Ff. ifeii' i#01

# 1*A ^l#AA2

'fl'ife A S*A it Alii.##BOf+JH 3

# # AA#4

18977366189; #XAIllSAiS: 18076765170;
flLltSttif: 18907736980;

2, #iRftX$pn: 18978694321, 3696711 ( ) , 3696093 (HX^) ,
3696110 (f^S ) ;

3. #ftIAS: 18078333667;
3696151; fiiftAiS: 13217733880.

- 4 -

If# 2

2022

mm

(##) :

w&mAMmiSSftH^l

4 ^| 30 0

5^10

5^2 0

5^30

5^40

2022 A 4 ^| 28 B gp A